

EGT Holding ApS
Rådhusstrædet 14, 4., 7430 Ikast

CVR-nr. 37 09 91 71

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020

Karin Thygesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	EGT Holding ApS Rådhusstrædet 14, 4. 7430 Ikast
	CVR-nr.: 37 09 91 71
	Stiftet: 28. september 2008
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karin Thygesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	EGT Holding II ApS, Ikast
Associeret virksomhed	MHO A/S, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -307.955 kr. mod -143.152 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.860.641 kr. mod 10.864.437 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-307.955	-143.152
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.000	-114.000
Driftsresultat	-421.955	-257.152
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	463.052	246.264
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	51.468.605	10.608.335
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	343.125	0
Andre finansielle indtægter	15.516	272.752
Øvrige finansielle omkostninger	-7.702	-5.762
Resultat før skat	51.860.641	10.864.437
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	51.860.641	10.864.437
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.931.612	3.910.155
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	9.500.000
Overføres til overført resultat	53.792.253	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.545.718
Disponeret i alt	51.860.641	10.864.437

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.000	266.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>152.000</u>	<u>266.000</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.843.125	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	32.415.002	72.446.397
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>124.259.127</u>	<u>72.446.397</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>124.411.127</u>	<u>72.712.397</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	516.925
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.362.392	10.707.392
Andre tilgodehavender	555.838	1.231
Periodeafgrænsningsposter	160.013	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.078.243</u>	<u>11.225.548</u>
Likvide beholdninger	<u>850.918</u>	<u>1.147.533</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.929.161</u>	<u>12.373.081</u>
Aktiver i alt	<u>127.340.288</u>	<u>85.085.478</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	7.931.612
7 Overført resultat	120.966.924	67.174.671
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	9.500.000
Egenkapital i alt	<u>127.016.924</u>	<u>84.656.283</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>323.364</u>	<u>429.195</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>323.364</u>	<u>429.195</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>323.364</u>	<u>429.195</u>
Passiver i alt	<u>127.340.288</u>	<u>85.085.478</u>

9 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2019	31/12 2018
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	570.000	570.000
Kostpris 31. december	570.000	570.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-304.000	-190.000
Årets af-/nedskrivninger	-114.000	-114.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-418.000	-304.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	152.000	266.000
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	1.000	0
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december	1.000	50.000
Nedskrivninger primo 1. januar	-463.052	-709.316
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	246.264
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	463.052	0
Nedskrivninger 31. december	0	-463.052
Modregnet i tilgodehavender	0	413.052
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	413.052
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.000	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
EGT Holding II ApS	Ikast	1 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar	64.051.733	64.051.733
Afgang i årets løb	-51.733	0
Kostpris 31. december	64.000.000	64.051.733
Opskrivning 1. januar	8.394.664	4.730.773
Årets resultat efter skat	316.111	10.608.335
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-40.295.773	0
Udbytte	0	-6.944.444
Nedskrivninger 31. december	-31.584.998	8.394.664
Regnskabsmæssig værdi 31. december	32.415.002	72.446.397
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MHO A/S	Ikast	27,8 %
	31/12 2019	31/12 2018
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	7.931.612	4.021.457
Resultatandel	-7.931.612	3.910.155
	0	7.931.612
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	67.174.671	69.720.389
Årets overførte overskud eller underskud	53.792.253	-2.545.718
	120.966.924	67.174.671

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	9.500.000	5.000.000
Udloddet udbytte	-9.500.000	-5.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>6.000.000</u>	<u>9.500.000</u>
	<u>6.000.000</u>	<u>9.500.000</u>

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud udgør 670 t.kr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 123 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 397 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab PRÆG studio ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. oktober 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.